2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 400.00

2.3.9.8.01 Repuestos 119,999.46

2.3.9.8.02 Accesorios 4,999.99

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 44,000.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,800.02

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 700.00

Total 353,581.35

El monto de : **Trescientos cincuenta y tres  mil quinientos ochenta y un con 35/100 (353,581.35)